урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника.
Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі та
відповідно ціну договору на _145697,40_ грн.(Сто
сорок п’ять тисяч шістсот дев’яносто сім грн.. коп.).
Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
«3.1. Сума цього Договору становить 619440,42 грн.
(Шістсот дев’ятнадцять тисяч чотириста сорок грн..
42коп.) з ПДВ.